DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8038 2022-10-11 NOTA DE PEDIDO 8038

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.530
$0
$41.331
$0

$258.861

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-073 REGLAS TRANSPARENTE 20CM (12PZS) 3 DOC $1.600 0% $4.800

PST-12200 PLASTILINA x 12 COLORES 24 SET $1.160 0% $27.840

RU-071 REGLA 30CM 4 DOC $2.120 0% $8.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.530
$0
$41.331
$0

$258.861

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL